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AYOLLAR YENGIL KÓYLAGINI MODELLASHTIRISH 

 

Xakimova Odinaxon Erkinjonovna 

Andijon viloyati Izboskan tumani 2-son kasb-hunar maktabi oʻqituvchisi. 

 

 Annotatsiya: O‘quvchilarni turli sohalar, jumladan, moda va tikuvchilik uchun 

zarur bo‘lgan amaliy ko‘nikmalar bilan qurollantirishda kasb-hunar maktablari muhim 

o‘rin tutadi. Ushbu ilmiy maqola oʻquvchilarning texnik bilimlarini oshirish va moda 

barqarorligini taʼminlash maqsadida kasb-hunar maktablarida ayollar yengil 

ko’ylaklarini modellashtirish va qurishga qaratilgan. Nazariy bilimlarni amaliy 

mashg‘ulotlar bilan uyg‘unlashtirib, kasb-hunar maktablari ekologik va ijtimoiy 

jihatlarni hisobga olgan holda moda sanoati talablariga javob bera oladigan malakali 

mutaxassislarni yetishtirishga hissa qo‘shadi.  

Kalit so’zlar: ayollar yengil ko’ylaklari, moda sanoati , modellashtirish, kasb-

hunar maktablari, texnik bilimlar, moda sanoati, amaliyot, o'quv dasturlari. 

 

KIRISH 

Moda sanoati barqaror amaliyotlar va axloqiy ishlab chiqarishga tobora ko'proq 

e'tibor berib, rivojlanishda davom etmoqda. Kasb-hunar maktablari moda bo'yicha 

intiluvchan mutaxassislarga ayollar yengil ko’ylaklarini  modellashtirish va yasash 

san'atini o'rgatish uchun ideal platforma bo'lib xizmat qiladi. Ushbu maqola bunday 

amaliy mashg'ulotlarni kasb-hunar maktablari o'quv dasturlariga kiritishning 

afzalliklarini o'rganib, barqaror moda amaliyotining muhimligini ta'kidlaydi.  

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

Kasb-hunar maktablari o‘quvchilarga moda sanoati haqida har tomonlama 

tushuncha beradi, faqat nazariy bilimlarga emas, balki amaliy ko‘nikmalarga e’tibor 

beradi. Modellashtirish va qurilish bo'yicha kurslarni taklif qilish orqali ushbu  

muassasalar talabalarni haqiqiy dunyo muammolariga tayyorlaydigan amaliy 

mashg'ulotlarni taklif qiladi. Ayollarning yengil ko’ylaklari ko'p qirrali va amaliyligi 

tufayli sezilarli mashhurlikka erishdi. Ushbu kiyimlar turli ob-havo sharoitlariga va 

turli holatlarga mos keladigan o'tish qismlari bo'lib xizmat qiladi. Yengil ko'ylagi 

uchun xos bo'lgan qurilish va modellashtirish texnikasini tushunish moda 

mutaxassislari uchun juda muhimdir. Barqarorlik moda sanoatida asosiy tashvishga 

aylandi. Kasb-hunar maktablari o'z o'quvchilari orasida barqaror amaliyotni targ'ib 

qilish uchun mas'uldirlar. Ekologik toza materiallarni kiritish, chiqindilarni 

kamaytirishga urg'u berish va axloqiy ishlab chiqarish jarayonlarini amalga oshirish 

orqali talabalar atrof-muhitga minimal ta'sir ko'rsatadigan moda kiyimlarini yaratishni 

o'rganadilar. Ushbu bo'lim ayollarning yengil ko’ylaklarini yaratishda qo'llaniladigan 

https://scientific-jl.org/index.php/obr


 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/index.php/obr                                                   Выпуск журнала №-56 

Часть–3_ Ноябрь –2024                      
95 

2181-3187 

turli xil modellashtirish usullarini taqdim etadi. U naqsh chizish, o'rnatish va sozlash, 

shuningdek, dizayn elementlari va bezaklarni kiritish kabi jihatlarni qamrab oladi. 

Talabalar yuqori sifatli kiyim-kechak ishlab chiqarishda aniqlik va detallarga e'tibor 

berish muhimligini o'rganadilar. Ayollarning yengil ko’ylaklarini qurish turli xil 

texnikalarni, jumladan kesish, tikish va bezashni o'z ichiga oladi. Ushbu bo'lim yengil 

ko'ylagi yig'ishning bosqichma-bosqich jarayonini o'rganadi, tikuvlarni to'g'ri tugatish, 

interfeys va yopish muhimligini ta'kidlaydi. Bundan tashqari, talabalar ushbu 

kiyimlarni qurishda keng qo'llaniladigan asboblar va jihozlar bilan tanishadilar. 

Texnologiyaning rivojlanishi moda sanoatiga katta ta'sir ko'rsatdi. Kasb-hunar 

maktablari o'quvchilarning modellashtirish va qurish ko'nikmalarini oshirish uchun 

kompyuter yordamida loyihalash (SAPR) dasturiy ta'minoti va raqamli naqsh yaratish 

tizimlari kabi vositalardan foydalanishlari mumkin. Ushbu bo'limda texnologiyani 

o'quv dasturiga integratsiyalashuvi va uning samarali va aniq kiyim dizaynlarini 

yaratishdagi afzalliklari muhokama qilinadi. Texnik ko'nikmalar hal qiluvchi 

ahamiyatga ega bo'lsa-da, kasb-hunar maktablari o'quvchilarning ijodkorligi va 

individualligini rivojlantirishga yordam beradi. Talabalarga mato tanlash, rang 

kombinatsiyasi va dizayn modifikatsiyalari bilan tajriba o'tkazish imkoniyatini yaratib, 

ushbu muassasalar moda dizaynining badiiy jihatini tarbiyalaydi, talabalarni noyob 

yengil ko'ylagi dizaynlarini yaratishga undaydi. Kasbiy ta'lim va moda sanoati 

o'rtasidagi  tafovutni bartaraf etish uchun kasb-hunar maktablari moda uylari, dizayn 

studiyalari va tikuvchilik ishlab chiqaruvchilari bilan hamkorlik va amaliyot 

dasturlarini yo'lga qo'yishlari kerak. Talabalarga amaliy ta'sir ko'rsatish va real tajriba 

bilan ta'minlash orqali ushbu dasturlar ularning ish bilan ta'minlanishini oshiradi va 

sanoatga tegishli ko'nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi.  

Kasb-hunar maktablarida ayollar yengil ko’ylaklarini modellashtirish va qurish 

mavzusi bo'yicha qo'shimcha ma'lumotlar:  

1. Amaliy mashg‘ulotlarning ahamiyati: Kasb-hunar maktablarida o‘quvchilar 

ayollar yyengil ko’ylaklarini modellashtirish va yasash bo‘yicha amaliy tajribaga ega 

bo‘lgan noyob o‘quv muhitini taklif etadi. Ushbu amaliy mashg‘ulot talabalarga naqsh 

chizish, mato kesish, kiyim yig‘ish va pardozlash texnikasi kabi muhim ko‘nikmalarni 

shakllantirish imkonini beradi. To‘g‘ridan-to‘g‘ri materiallar va asboblar bilan ishlash 

orqali o‘quvchilar qurilish jarayonini chuqur o‘zlashtirib oladilar va yaxshi o‘rinli va 

estetik jihatdan yoqimli yyengil ko’ylaklar yaratishning texnik jihatlarini oladilar.  

2. Modaning barqarorligini ta'kidlash: barqaror moda amaliyotlari sanoatda 

tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Kasb-hunar maktablari barqarorlikka 

yo'naltirilgan modullarni o'quv dasturiga kiritish orqali o'z o'quvchilariga ushbu 

tamoyillarni singdirish imkoniyatiga ega. Talabalar ekologik toza materiallar, qayta 

ishlash va qayta ishlash usullari, chiqindilarni minimallashtirish va ishlab 
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chiqarishning axloqiy amaliyotlari haqida bilib oladilar. Ushbu tushunchalarni 

birlashtirgan holda, kasb-hunar maktablari mas'uliyatli moda yaratishni targ'ib qiladi 

va o'quvchilarni o'z faoliyati davomida barqaror amaliyotlarni qo'llashga undaydi.  

3. Sanoat mutaxassislari bilan hamkorlik: talabalarga moda sanoati haqida har 

tomonlama tushuncha berish uchun kasb-hunar maktablari ko'pincha sanoat 

mutaxassislari bilan hamkorlik qiladi. Mehmon ma'ruzalari, seminarlar va murabbiylik 

dasturlari bilimlarni uzatishni osonlashtiradi, talabalarni zamonaviy sanoat 

tendentsiyalari bilan tanishtiradi va ayollar yengil ko’ylaklarini modellashtirish va 

qurishning amaliy jihatlari haqida qimmatli tushunchalarni beradi. Bunday hamkorlik,  

shuningdek, tarmoq imkoniyatlarini kengaytiradi va amaliyot va ishga joylashish 

uchun potentsial yo'llarni yaratadi.  

4. Dizayn tamoyillarini amaliy qo'llash: ayollarning yengil ko’ylaklarini 

modellashtirish va qurish mutanosiblik, muvozanat, siluet va funksionallik kabi dizayn 

tamoyillarini tushunishni talab qiladi. Kasb-hunar maktablari nafaqat moda 

tendentsiyalariga javob beradigan, balki iste'molchilarning ehtiyojlari va afzalliklarini 

qondiradigan kiyim-kechak yaratish uchun ushbu tamoyillarni samarali qo'llashga 

yo'naltiradi. Dizayn tamoyillarini amalda qo'llashga urg'u berib, talabalar g'oyalarni 

kiyiladigan va sotiladigan yengil ko’ylaklarga aylantirish imkonini beradigan har 

tomonlama ko'nikmalarni rivojlantiradilar.  

5. Sifat kafolati va mosligini tekshirish: kiyim-kechaklarning sifati va mosligini 

ta'minlash moda sanoatida juda muhimdir. Kasb-hunar maktablari o‘quvchilarga 

ayollar yyengil ko’ylaklarining sifatini tekshirish va mosligini tekshirish uchun zarur 

bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarni beradi. Talabalar qurilish kamchiliklarini aniqlash va 

tuzatishni, turli tana turlari uchun tegishli tuzatishlarni kiritishni va optimal qulaylik va 

uslubni ta'minlash uchun armaturalarni o'tkazishni o'rganadilar. Tafsilotlarga bo'lgan 

e'tibor va sifatga bo'lgan sadoqat talabalarni mijozlar kutganlarini qondirish muhim 

bo'lgan real stsenariylarga tayyorlaydi.  

6. Sanoatga tegishli texnologiya integratsiyasi: Texnologik taraqqiyot moda 

sanoatida inqilob qildi va kasb-hunar maktablari bu o'zgarishlar bilan hamqadam 

bo'lishi kerak. O‘quv dasturiga kompyuter yordamida loyihalash (SAPR) dasturiy 

ta’minoti, raqamli naqsh yaratish tizimlari va virtual moslama texnologiyalarini 

integratsiyalash talabalarning texnik imkoniyatlarini oshiradi va ularni zamonaviy 

sanoat amaliyotiga tayyorlaydi. Ushbu vositalarni o'zlashtirish orqali talabalar 

raqobatbardosh ustunlikka ega bo'lishadi va moda sanoatida o'sib borayotgan 

raqamlashtirish va avtomatlashtirish tendentsiyalariga hissa qo'shish uchun 

jihozlangan.  

7. Tadbirkorlik va kichik ishlab chiqarish: kasb-hunar maktablari ko'pincha 

tadbirkorlikni rag'batlantiradi va kichik moda biznesini ochish bo'yicha ko'rsatmalar 
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beradi. Talabalar materiallarni sotib olish, xarajatlar tahlili, ishlab chiqarishni 

rejalashtirish, marketing strategiyalari va mijozlarni jalb qilish haqida bilib oladilar. 

Ushbu yaxlit yondashuv talabalarga nafaqat yengil ko’ylaklar yaratish, balki butun 

moda ta'minot zanjirining nozik tomonlarini tushunish, innovatsiya va o'zini o'zi 

ta'minlash ruhini tarbiyalash imkonini beradi.ko’ylaklarga  

XULOSA 

Xulosa qilib aytish mumkinki, ayollar yengil ko’ylaklarini modellashtirish va 

konstruksiya qilishni o‘rgatishda kasb-hunar maktablari hal qiluvchi o‘rin tutadi. 

Amaliy mashg'ulotlar, barqaror moda amaliyotlari, sanoat hamkorliklari va texnologik 

integratsiyani birlashtirgan holda, ushbu muassasalar talabalarni dinamik moda 

sanoatida rivojlanish uchun zarur bo'lgan ko'nikma va bilimlar bilan jihozlaydi. Kasb-

hunar maktablari o'zlarining keng qamrovli o'quv dasturlari orqali ijodkorlikni 

ilhomlantiradi, texnik tajribani rivojlantiradi va moda dizayni va ishlab chiqarishga 

mas'uliyatli va innovatsion yondashuvlarni targ'ib qiladi.  

Kasb-hunar ta’limi muassasalarida ayollar  yengil ko’ylaklarini modellashtirish 

va konstruksiya qilish moda sanoatida malakali mutaxassislar yetishib chiqishiga 

xizmat qilmoqda. Barqaror amaliyotlarni birlashtirib, texnologiyani integratsiyalash va 

ijodkorlikni rivojlantirish orqali ushbu muassasalar talabalarga ekologik va ijtimoiy 

jihatlarni hisobga olgan holda moda kiyimlarini yaratishga imkon beradi. Kasb-hunar 

maktablari moda sanoati kelajagini shakllantirishda, moda olamiga ijobiy ta'sir 

ko'rsatishga qodir mutaxassislarni yetishtirishda muhim rol o'ynaydi.  
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